

Årsrapport for 2019

Hans Ejendomme ApS
Lerager 1
4500 Nykøbing Sj
CVR-nr. 27 47 87 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020

Hans Lyng Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Ejendomme ApS Lerager 1 4500 Nykøbing Sj
	Telefon: 59 32 88 91
	CVR-nr.: 27 47 87 94
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 3. december 2003
	Hjemsted: Odsherred
Direktion	Hans Lynge Petersen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, eje, administrere og udleje fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.440.018, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.660.497.

Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. Påbaggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværendetidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		585.729	150.124
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-129.710</u>	<u>-37.692</u>
Resultat før finansielle poster		456.019	112.432
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.251.818	2.134.370
Finansielle omkostninger	3	<u>-267.245</u>	<u>-110.268</u>
Resultat før skat		3.440.592	2.136.534
Skat af årets resultat	4	<u>-574</u>	<u>-8.768</u>
Årets resultat		<u>3.440.018</u>	<u>2.127.766</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.251.818	2.134.370
Overført resultat		<u>188.200</u>	<u>-6.604</u>
		<u>3.440.018</u>	<u>2.127.766</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		11.247.526	7.278.976
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		315.105	0
Materielle anlægsaktiver	5	11.562.631	7.278.976
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	5.810.965	4.559.147
Finansielle anlægsaktiver		5.810.965	4.559.147
Anlægsaktiver i alt		17.373.596	11.838.123
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		63.678	157.478
Udskudt skatteaktiv		42.407	55.518
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.537	0
Tilgodehavender		118.622	212.996
Likvide beholdninger		206.085	78.513
Omsætningsaktiver i alt		324.707	291.509
Aktiver i alt		17.698.303	12.129.632

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.206.594	2.954.776
Overført resultat		4.328.903	2.140.703
Egenkapital	7	8.660.497	5.220.479
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.025.303	373.209
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.025.303	373.209
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	92.089	23.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.764.364	6.373.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.399	0
Anden gæld		30.001	30.001
Deposita		122.650	108.150
Kortfristede gældsforpligtelser		8.012.503	6.535.944
Gældsforpligtelser i alt		9.037.806	6.909.153
Passiver i alt		17.698.303	12.129.632
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2019 kr.	2018 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	129.710	37.692
	129.710	37.692

	2019 kr.	2018 kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	233.907	85.340
Andre finansielle omkostninger	33.338	24.928
	267.245	110.268

	2019 kr.	2018 kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-12.537	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	13.111	8.768
	574	8.768

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	10.077.941	132.300
Tilgang i årets løb	4.887.155	208.376
Afgang i årets løb	-1.073.719	0
Kostpris 31. december 2019	<u>13.891.377</u>	<u>340.676</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.931.266	0
Årets afskrivninger	104.140	25.571
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-391.555	0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>2.643.851</u>	<u>25.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>11.247.526</u>	<u>315.105</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.604.371	1.604.371
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.604.371</u>	<u>1.604.371</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	2.954.776	2.820.406
Årets resultat	3.251.818	2.134.370
Udbytte modtaget	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>4.206.594</u>	<u>2.954.776</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.810.965</u>	<u>4.559.147</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rørvig Byg ApS	Nykøbing Sj.	100%	5.810.965	3.251.818

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.954.776	2.140.703	5.220.479
Årets resultat	0	3.251.818	188.200	3.440.018
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-2.000.000	2.000.000	0
Egenkapital 31. december 2019	125.000	4.206.594	4.328.903	8.660.497

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	397.021	1.117.392	92.089	642.826
	397.021	1.117.392	92.089	642.826

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hans Lyng Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværende er der udstedt ejerpantebreve på t.kr. 4.763 i selskabets ejendomme med bogført værdi på t.kr. 2.091 pr. 31. december 2019.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Hans Lyng Petersen

Øvrige nærtstående parter

Datterselskabet, Rørvig Byg ApS

Moderselskabet, Hans Lyng Holding ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hans Lyng Holding ApS
Lerager 1
4500 Nykøbing Sj.
